

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG750311 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-12-19T21:38:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: BJX11981 A C 98247 68575 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 518 113 V 935 028 P 122120042001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90449 7501943486621 HIGIENICO PETALO 1S 260 96 260 HD C 170 517.11 127183 27.16+22 293.81 49,947.70

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 49,947.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,991.63

Table with columns: MR 91663 7501943485730 SERV MARLI 1X1 250 250 24 C 100 493.01 127183 18.04+22 315.19 31,519.00

Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,519.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,043.04

Table with columns: MR 92251 7501943484252 TR MARLIECON 150X6M 1 6 150M C 250 361.11 127183 24.52+22 212.61 53,152.50

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 53,152.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,504.40

PRECIOS L.A.B. FABRICA 520 134,619.20

TOTAL IVA 16: 21,539.07

274363 57.310 KILOS

TOTAL VENTA: 156,158.27

(CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 27/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 6837FBFF-8597-4FC3-A102-C50DBFF72242

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PGWzeldWCosjEXJx7hbVaZrwdVm/OWW08hXPotNlaQcSnYwnFtJeNISo5sRUcqeWaEc/VYMAzi +Eg2IifzBXOaUxPxy/zwSIh0vPSiyPhDj7y18wHGCI14VgVKLHZ66ZHbM9C1wdP9ykC/Cop9EX/w2G7Jau03H8+Wlfhe9rsB2D0iCuXZHOPf1T1DTCAdQuvSANdLIaxMhTgjYBPIIRdGUTOrw7cji68I cAnUicKH3v7vyaVvsEltZgJ6OXrdabAi0mRZPpH0gcU7zxUStkrCYX6ecHlDqxp9fVowMNMZA0a235psGJAoybAhfJhrlC6MIOKTSbgX0/hMrlnfTk/jg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

P5cmVli1AtEUpaXZK5WG3E4jniZoc8wsQnwLYvyA487ReACvh7Ns2/9W3WYFEfLS0TUikukEPorCsgg20Ku+Y4G3uDTBjgIpYA3bKUVoNyLjMgbVpmeDjr2AHsBWqvtXhSoDf +nB9ACHEzoGtqWf8G0Ksr0LQ662TN/ngs4Ijcb64djy7uhAQBgPn00mlD9AYmmamuiZLgHGABfchxCzAvDjY7RyFS7XUMUD2IVTAYuVpxN +rM9KT8CXycgTDPNF8czPx5kqeLk6OJ0EuWElBrclIXiDO/5/J/vTIzzyE7iia8zx5P3qWoEEFq0VzXQMup5zLxofWagdae4pNOeg5vA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6837FBFF-8597-4FC3-A102-C50DBFF72242|2021-12-19T21:39:06|EEL961104G96|PGWzeldWCosjEXJx7hbVaZrwdVm/OWW08hXPotNlaQcSnYwnFtJeNISo5sRUcqeWaEc/VYMAzi +Eg2IifzBXOaUxPxy/zwSIh0vPSiyPhDj7y18wHGCI14VgVKLHZ66ZHbM9C1wdP9ykC/Cop9EX/w2G7Jau03H8+Wlfhe9rsB2D0iCuXZHOPf1T1DTCAdQuvSANdLIaxMhTgjYBPIIRdGUTOrw7cji68I cAnUicKH3v7vyaVvsEltZgJ6OXrdabAi0mRZPpH0gcU7zxUStkrCYX6ecHlDqxp9fVowMNMZA0a235psGJAoybAhfJhrlC6MIOKTSbgX0/hMrlnfTk/jg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-19T21:39:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 221841 PLACAS:

TRANSPORTISTA: CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 88 NO. CAJA:

